

**Bruno og Kurt Mogensen A/S**  
CVR-nr. 25 27 35 83

**Årsrapport**

**2012/13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2013.

---

Kurt Mogensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bruno og Kurt Mogensen A/S Ravnrosevej 5 7490 Aulum
	CVR-nr.: 25 27 35 83
	Stiftet: 23. marts 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Mogensen Bruno Mogensen Birte Mogensen Conni Mogensen
<b>Direktion</b>	Kurt Mogensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S, Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har bestået i murer- og entreprenørforretning, der med virkning fra 1. april 2013 er overdraget til Murerfirmaet Bruno og Kurt Mogensen K/S. Herudover har selskabet til formål at handle med værdipapirer samt at være komplementar for Murerfirmaet Bruno og Kurt Mogensen K/S.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilgodehavender fra salg er værdiansat til 568 t.kr., efter at der er reserveret 75 t.kr. til tab herpå. Værdiansættelse af tilgodehavender fra salg er indregnet med en vis usikkerhed, da nogle af disse tilgodehavender er forfaldne og er af ældre dato. Ledelsen vurderer, at værdiansættelsen er forsvarlig medtaget i balancen, efter at der er hensat 75 t.kr. til tab herpå.

Selskabets andre tilgodehavender er værdiansat til 1.542 t.kr., efter at der er reserveret 500 t.kr. til tab herpå. Andre tilgodehavender er indregnet med en vis usikkerhed, da selskabet har et større tilgodehavende i et selskab, hvor den aktuelle egenkapital er negativ med et væsentligt beløb, og hvor man aktuelt ikke er i stand til at tilbagebetale beløbet. Ledelsen vurderer, at en nedskrivning på 500 t.kr. er retvisende, da det forventes, at selskabet på sigt vil være i stand til at tilbagebetale beløbet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -594 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.772 t.kr. mod 3.843 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.071 t.kr.

### Fortsat drift og kreditfaciliteter

Selskabets fortsatte drift er betinget af, dels at selskabets indtjening fremadrettet er overskudsgivende, dels at selskabets nuværende kreditfaciliteter hos pengeinstitut og hos leverandører kan opretholdes på det nuværende niveau - dog vil der være en vis gældsnedbringelse hos pengeinstitut i takt med, at pengebinding i tilgodehavender tilsvarende nedbringes.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet har ikke fastlagt en plan for, hvorledes egenkapitalen reetableres.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>606.557</b>	<b>2.617.626</b>
3 Personaleomkostninger	-1.006.033	-1.766.398
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	88.153	-30.338
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-544.896</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-311.323</b>	<b>275.994</b>
Finansielle indtægter	29.664	74.127
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.153	-8.120
Finansielle omkostninger	<u>-350.795</u>	<u>-288.879</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-630.301</b>	<b>53.122</b>
Skat af årets resultat	<u>36.426</u>	<u>-37.144</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-593.875</u></b>	<b><u>15.978</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	15.978
Disponeret fra overført resultat	<u>-593.875</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-593.875</u></b>	<b><u>15.978</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Bygning på lejet grund	34.537	37.859
4 Driftsmidler	73.150	103.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.687</u>	<u>141.434</u>
Andre værdipapirer	44.033	41.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.033</u>	<u>41.880</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>151.720</u></b>	<b><u>183.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsejendomme	358.259	550.974
Varebeholdninger i alt	<u>358.259</u>	<u>550.974</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	568.444	752.827
Igangværende arbejder for fremmed regning	151.207	933.739
Tilgodehavende selskabsskat	0	144.345
Andre tilgodehavender	1.542.089	1.014.876
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	238.037
Tilgodehavender i alt	<u>2.261.740</u>	<u>3.083.824</u>
Andre værdipapirer	0	11.500
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>11.500</u>
Likvide beholdning	0	13.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.619.999</u></b>	<b><u>3.659.681</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.771.719</u></b>	<b><u>3.842.995</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-730.857	-136.982
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-230.857</b>	<b>363.018</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	36.426
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>36.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Leasingforpligtelser	64.139	80.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.139	80.997
7 Kortfristet del af langfristet gæld	16.858	15.171
Gæld til pengeinstitut	998.544	965.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.552.314	1.743.649
Anden gæld	370.721	637.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.938.437	3.362.554
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.002.576</b>	<b>3.443.551</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.771.719</b>	<b>3.842.995</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Fortsat drift og kreditfaciliteter

Selskabets fortsatte drift er betinget af, dels at selskabets indtjening fremadrettet er overskudsgivende, dels at selskabets nuværende kreditfaciliteter hos pengeinstitut og hos leverandører kan opretholdes på det nuværende niveau - dog vil der være en vis gældsnedbringelse hos pengeinstitut i takt med, at pengebinding i tilgodehavender tilsvarende nedbringes.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet har ikke fastlagt en plan for, hvorledes egenkapitalen reetableres.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilgodehavender fra salg er værdiansat til 568 t.kr., efter at der er reserveret 75 t.kr. til tab herpå. Værdiansættelse af tilgodehavender fra salg er indregnet med en vis usikkerhed, da nogle af disse tilgodehavender er forfaldne og er af ældre dato. Ledelsen vurderer, at værdiansættelsen er forsvarlig medtaget i balancen, efter at der er hensat 75 t.kr. til tab herpå.

Selskabets andre tilgodehavender er værdiansat til 1.542 t.kr., efter at der er reserveret 500 t.kr. til tab herpå. Andre tilgodehavender er indregnet med en vis usikkerhed, da selskabet har et større tilgodehavende i et selskab, hvor den aktuelle egenkapital er negativ med et væsentligt beløb, og hvor man aktuelt ikke er i stand til at tilbagebetale beløbet. Ledelsen vurderer, at en nedskrivning på 500 t.kr. er retvisende, da det forventes, at selskabet på sigt vil være i stand til at tilbagebetale beløbet.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	695.903	1.528.267
Pensioner	58.737	96.138
Andre omkostninger til social sikring	25.905	45.855
Personaleomkostninger i øvrigt	225.488	96.138
	<u><b>1.006.033</b></u>	<u><b>1.766.398</b></u>

**Noter**


---

**4. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Bygning på lejet grund</u>	<u>Driftsmidler</u>
Kostpris 1. juli	66.441	254.500
Tilgang	0	23.100
Afgang	0	-144.600
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>66.441</b>	<b>133.000</b>
Afskrivninger 1. juli	28.582	150.925
Årets afskrivninger	3.322	38.525
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-129.600
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>31.904</b>	<b>59.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>34.537</b>	<b>73.150</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>73.150</u>

**5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2013
Bestyrelse	10	238.037	0

**6. Egenkapital**

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	500.000	-136.982	363.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	-593.875	-593.875
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>-730.857</b>	<b>-230.857</b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2013</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2012</u>
Leasingforpligtelser	16.858	0	80.997	96.168
	<b>16.858</b>	<b>0</b>	<b>80.997</b>	<b>96.168</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingydelse på 431 t.kr. med en restløbetid på maksimalt 53 måneder, hvilket ikke er balanceført.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 999 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på 1.500 t.kr. i en grund, hvorpå den bogførte værdi udgør 312 t.kr. samt virksomhedspant på 1.000 t.kr.

Driftsmateriel hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 73 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2013 udgør 81 t.kr., som er balanceført.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Conni Mogensen, Blindkildevej 3, 7550 Sørvad

Birte Mogensen, Ravnmosevej 5, 7490 Aulum